
  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

podepsané dne 12. 5. 2020 na zakázku 

 „Zkvalitnění infrastruktury základních škol – vybudování počítačové učebny v Základní 
škole a mateřské škole Na Daliborce, Hořice“ 

 (dále též „Smlouva“), uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

I. Smluvní strany 

Základní škola a mateřská škola Na Daliborce, Hořice 

Sídlo: Žižkova 866, 508 01 Hořice 

Zastoupené: Mgr. Janem Sezimou, ředitelem  IČ: 70971137 

Bankovní spojení: 181697344/0300 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Jan Sezima 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

 

AV MEDIA, a.s. 

Sídlo: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Statutární zástupce: Ing. David Lesch, předseda představenstva 

e-mail: praha@avmedia.cz 

telefon: 261 260 218 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 10120 IČO:  48108375 DIČ: CZ48108375 Bankovní spojení, č. ú.: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 124277319/0800 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

II. Odůvodnění dodatku 

V rámci průběhu realizace díla se Zadavatel a Prodávající dohodli o následujících změnách předmětu plnění: 
a) Vyrovnání nerovností prkenného záklopu dřevěného polospalného stropu – nutnost opravy podloží OSB deskami PD tl. 22 mm vzhledem ke stavu vrstev pod původními parketami. 

b) Vystěrkování podkladu z OSB desek – dorovnání podkladu – vzhledem k nutnosti dorovnat povrch pro montáž nových parket.  

c) Dodávka a montáž lišty soklové ploché – buk – náhrada za původně rozpočtovanou lištu PVC. Lišta PVC byla původně požadována v rámci rozpočtu, tento způsob se u parketové podlahy 
neaplikuje.  

III. Úpravy ceny díla 

1. Úprava ceny díla je specifikována změnovým listem č. 1 a položkovými rozpočty 

víceprací a méněprací, které jsou přílohou tohoto dodatku. 
2. Méněpráce jsou v hodnotě 2.800,50,- Kč bez DPH (3.388,61,- Kč včetně DPH). 
3. Vícepráce jsou v hodnotě celkem 53.134,77 Kč bez DPH (64.293,07,- Kč včetně DPH). 
4. Saldo změny předmětu plnění je v hodnotě 55.935,27 Kč bez DPH (67.681.68,- Kč včetně DPH), což je 2,64 % původní hodnoty závazku. 
5. Nová smluvní cena za předmět plnění je 2.167.357,45,- Kč bez DPH (2.622.502,51,- Kč 
včetně DPH). 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem se nemění, zůstávají 
v platnosti a účinnosti.  
2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a smlouvy a prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, s jeho obsahem souhlasí, a prohlašují, že tento 
dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  
3. Vztahy v tomto dodatku neupravené se řídí českým právním řádem. 
4. Smluvní strany konstatují, že dodatek byl vyhotoven v elektronickém originále a každá strana obdrží tento elektronický originál. 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

V Hořicích V Praze  

Za Zadavatele Za Prodávajícího 

 

 

 …………………………………………………………….. ……………………………………… 
Základní škola a mateřská škola AV MEDIA, a.s. 
Na Daliborce, Hořice Ing. David Lesch 
Mgr. Jan Sezima, ředitel předseda představenstva 
 

 



OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 

Prodávající: A V  M E D I A ,  a . s . ,  P r a h a  –  H o s t i v a ř ,  P r a ž s k á  1 3 3 5 / 6 3 ,  P S Č :  1 0 2  0 0 ,  
I Č  4 8 1 0 8 3 7 5 ,  D I Č  C Z 4 8 1 0 8 3 7 5  

Zadavatel: Základní škola a mateřská škola Na Daliborce, 
Hořice, Žižkova 866, 508 01 Hořice, IČ 70971137 

 

Název akce: „Zkvalitnění infrastruktury základních škol – vybudování počítačové učebny v Základní škole a 
mateřské škole Na Daliborce, Hořice“, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004339 

Způsob odeslání / předání 
datum: 1.8.2020 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy              na specifikaci: NE 

na výkresy: ANO 

na rozpočtové podklady: ANO 

na jinou část smlouvy: NE 
VÍCE PRÁCE: 
 1. Vyrovnání nerovností prkenného záklopu dřevěného polospalného stropu – podlahy učebny   
OSB deskami – viz položkový rozpočet dle ÚRS 2019 – příloha č. 1 
 2. Vystěrkování podkladu z OSB desek -viz položkový rozpočet – příloha č. 2 
 3. Dodávka a montáž lišty soklové ploché – buk – příloha č. 3 
 
MÉNĚ PRÁCE 
 1. pol. 38 lišta soklová PVC 30x30mm a pol. 39 – montáž lišt lepených – příloha č. 4 
     Výše uvedené položky se vztahují k rozpočtu – příloze SoD 
 

Počet připojených listů specifikací:                                      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele 
(1)  

chyba v PD   
(2)  

chyba zhotovitele 
(3)  

vyšší moc 
(4)  

jiné okolnosti 
(5)  

Oznámení vydává:  AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00, IČ 
48108375, DIČ: CZ48108375 
 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
     s navrženými změnami souhlasím 
 
Stanovisko projektanta stavby: 
     s navrženými změnami souhlasím 

Příloha:  1. Vícepráce_1 - rozpočet OSB_desky 
               2. Vícepráce_2 - rozpočet dorovnání_nivelace 
               3. Vícepráce_3 - rozpočet lištování 
               4. Méněpráce_1 - odpočet lišty PVC   
 

 
 



 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:  1 

Prodávající: AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 
00, IČ 48108375, DIČ CZ48108375 

Změnový list vystavil: Ing. David Lesch 

Datum:  1.8.2020 

 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu s Kupní smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

 VÍCE PRÁCE: 
1.    Vyrovnání nerovností prkenného záklopu dřevěného polospalného stropu - po provedené     
       demontáži původních parket bylo po odsouhlasení zadavatelem rozhodnuto o nutnosti  
       opravy podloží OSB deskami PD tl. 22 mm vzhledem ke stavu vrstev pod původními   
       parketami. 
       Viz příloha 1. Vícepráce_1 - rozpočet OSB_desky 
 
2.    Vystěrkování podkladu z OSB desek - dorovnání podkladu - vzhledem ke nutnosti dorovnat    
       povrch pro montáž nových parket – odsouhlaseno zadavatelem  
      Viz příloha 2. Vícepráce_2 - rozpočet dorovnání_nivelace 
 
3.     Dodávka a montáž lišty soklové ploché – buk – náhrada za původně rozpočtovanou lištu 
PVC.   
       Lišta PVC byla původně požadována v rámci rozpočtu, tento způsob se u parketové podlahy  
       neaplikuje, po dohodě se zadavatelem tedy došlo k dodávce a montáži systémových 
plochých  
       lišt z bukového dřeva. 
      Viz příloha 3. Vícepráce_3 - rozpočet lištování 
 

MÉNĚ PRÁCE: 
1. pol. 38 lišta soklová PVC 30x30mm a pol. 39 – montáž lišt lepených 

           Výše uvedené položky se vztahují k rozpočtu – příloze č. 2 Kupní smlouvy 
- V položkovém rozpočtu, který je součástí Kupní smlouvy, došlo ze strany projektanta 

k mylnému uvedení dodávky PVC lišt lepených. Vzhledem ke skutečnosti, že tento způsob 
se u parketové podlahy neaplikuje, došlo k odpočtu této položky 
Viz příloha 4. Méněpráce_1 - odpočet lišty PVC   

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 
 

2 800,50 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

53 134,77 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

50 334,27 Kč 
 

Termín dokončení nezměněn 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zadavatele: Podpis prodávajícího: 

 
 
 
Datum:  

 
Ing. David Lesch 

 
Datum:  



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ48108375

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

20.7..2020

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 16 543,39 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 10 641,35 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 27 184,74 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 27 184,74 

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00 

 základní 21,0 5 708,80 

Cena s DPH 32 893,54 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

0,00 

27 184,74 

ing. David Lesch

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

48108375

Učebna pro výuku cizích jazyků

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

   

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

   

 AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

JKSO

EČO

   Strana 1  z 3



Stavba:   Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt:   ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

Objednatel:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice
Zhotovitel:    AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 Zpracoval:   ing. David Lesch

Místo:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice Datum:   10. 7. 2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   16 543,39 10 641,35 27 184,74 0,696 0,000

762 Konstrukce tesařské   16 543,39 10 641,35 27 184,74 0,696 0,000

Celkem   16 543,39 10 641,35 27 184,74 0,696 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba:  Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt:   ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

Objednatel:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice
Zhotovitel:    AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 Zpracoval:   ing. David Lesch

Místo:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice Datum:   10. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   16 543,39 10 641,35 27 184,74 0,696

762 Konstrukce tesařské   16 543,39 10 641,35 27 184,74 0,696

1 762 762341275.1

Montáž podkladní vrstvy pro parkety z desek dřevotřískových na pero a 
drážku   m2 70,000 121,00 0,00 8 470,00 8 470,00 0,000 0,000

2 607 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm   m2 77,000 214,00 16 478,00 0,00 16 478,00 0,009 0,693

3 762 762085103.1 Spojovací materiál   
soub

or 1,000 800,00 65,39 734,61 800,00 0,003 0,003

4 762 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m   % 257,480 5,58 0,00 1 436,74 1 436,74 0,000 0,000

Celkem   16 543,39 10 641,35 27 184,74 0,696

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ48108375

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

20.07.2020

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 11 924,50 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 8 075,53 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 20 000,03 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 20 000,03 

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00 

 základní 21,0 4 200,01 

Cena včetně DPH 24 200,04 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

48108375

Učebna pro výuku cizích jazyků

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

   

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

   

 AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

JKSO

EČO

0,00 

20 000,03 

ing. David Lesch

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt:   ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

Objednatel:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice
Zhotovitel:    AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 Zpracoval:   ing. David Lesch

Místo:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice Datum:   20. 7. 2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   11 924,50 8 075,53 20 000,03 1,050 0,000

763 Konstrukce suché výstavby   11 924,50 7 873,60 19 798,10 1,050 0,000

766 Konstrukce truhlářské   0,00 201,93 201,93 0,000 0,000

Celkem   11 924,50 8 075,53 20 000,03 1,050 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba:  Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt:   ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

Objednatel:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice
Zhotovitel:    AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 Zpracoval:   ing. David Lesch

Místo:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice Datum:   20. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   11 924,50 8 075,53 20 000,03 1,050

763 Konstrukce suché výstavby   11 924,50 7 873,60 19 798,10 1,050

1 763 763158111 Podlaha vyrovnání nerovností samonivelační stěrkou tl do 10 mm   m2 70,000 282,83 11 924,50 7 873,60 19 798,10 0,015 1,050

766 Konstrukce truhlářské   0,00 201,93 201,93 0,000

2 766 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m   % 197,974 1,02 0,00 201,93 201,93 0,000 0,000

Celkem   11 924,50 8 075,53 20 000,03 1,050

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ 48108375

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

29.07.2020

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 4 991,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 959,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 5 950,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 5 950,00 

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00 

 základní 21,0 1 249,50 

Cena s DPH 7 199,50 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

48108375

Učebna pro výuku cizích jazyků

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

   

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

   

 AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

JKSO

EČO

0,00 

5 950,00 

ing. David Lesch

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt:   ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

Objednatel:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice
Zhotovitel:    AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 Zpracoval:   ing. David Lesch

Místo:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice Datum:   29. 7. 2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   4 991,00 959,00 5 950,00 0,002 0,000

762 Konstrukce tesařské   4 991,00 959,00 5 950,00 0,002 0,000

Celkem   4 991,00 959,00 5 950,00 0,002 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba:  Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt:   ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

Objednatel:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice
Zhotovitel:    AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 Zpracoval:   ing. David Lesch

Místo:  ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice Datum:   29. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   4 991,00 959,00 5 950,00 0,002

762 Konstrukce tesařské   4 991,00 959,00 5 950,00 0,002

1 762 762526510 Montáž podlahové lišty hoblované   m 35,000 27,40 0,00 959,00 959,00 0,000 0,000

2 590 590307 lišta plochá, buková, vč. povrchové úpravy   m 35,000 142,60 4 991,00 0,00 4 991,00 0,000 0,002

Celkem   4 991,00 959,00 5 950,00 0,002

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST SOUPISU - méněpráce
Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Kód objektu  

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

Projektant

Zhotovitel  AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 48108375 CZ48108375

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

1.8.2020

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 21 % 0,00

3 PSV 2 800,50 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 21 % 0,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "EL" 0,00 18 Ostatní 0 % 0,00

6 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 "AVT" 0,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 2 800,50 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00 2

1
23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 2 800,50

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 2 800,50 DPH 588,11

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 3 388,61

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Typ cenové soustavy URS 2019/II

Učebna pro výuku cizích jazyků

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB - méněpráce



REKAPITULACE 
Stavba: Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt: ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice
Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB - méněpráce
JKSO:  

Objednatel: ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice
Zhotovitel:  AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00
Datum: 1.8.2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

776 Podlahy povlakové 2 800,50

Celkem bez DPH 2 800,50



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB - méněpráce
Stavba: Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt:

Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB - méněpráce
JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková bez 
DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D 776 Podlahy povlakové 2 800,50

38 M MAT 28411003 Lišta soklová PVC 30x30mm m 14,000 15,00 210,00 21,0

39 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepených m 33,000 78,50 2 590,50 21,0

Celkem bez DPH 2 800,50

1.8.2020

 AV MEDIA, a.s., Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice

ZŠ Hořice - Na Daliborce, Žižkova 866, 508 01 Hořice


	I. Smluvní strany
	II. Odůvodnění dodatku
	V rámci průběhu realizace díla se Zadavatel a Prodávající dohodli o následujících změnách předmětu plnění:

	III. Úpravy ceny díla
	1. Úprava ceny díla je specifikována změnovým listem č. 1 a položkovými rozpočty víceprací a méněprací, které jsou přílohou tohoto dodatku.
	2. Méněpráce jsou v hodnotě 2.800,50,- Kč bez DPH (3.388,61,- Kč včetně DPH).
	3. Vícepráce jsou v hodnotě celkem 53.134,77 Kč bez DPH (64.293,07,- Kč včetně DPH).
	4. Saldo změny předmětu plnění je v hodnotě 55.935,27 Kč bez DPH (67.681.68,- Kč včetně DPH), což je 2,64 % původní hodnoty závazku.
	5. Nová smluvní cena za předmět plnění je 2.167.357,45,- Kč bez DPH (2.622.502,51,- Kč včetně DPH).

	IV. Závěrečná ustanovení
	1. Veškerá ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a účinnosti.
	2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a smlouvy a prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, s jeho obsahem souhlasí, a prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a ...
	3. Vztahy v tomto dodatku neupravené se řídí českým právním řádem.
	4. Smluvní strany konstatují, že dodatek byl vyhotoven v elektronickém originále a každá strana obdrží tento elektronický originál.


		2020-08-20T12:24:40+0200
	Mgr. Jan Sezima


		2020-08-20T23:35:25+0200
	Ing. David Lesch




